4  |  ABB  L'essentiel du tableautier
Références en gras : produits en stock chez nos distributeurs partenaires
Caractéristiques Article Réf. internationale @ Désignation Col.
1
Disjoncteurs modulaires ≤ 63 A
Disjoncteurs modulaires S200L - Icu=6 kA
Courbe C
Bipolaires
Nbre pôles In
2P 6 A 350233 2CDS242701R0064 DISJ. 2P S202L C 6A 1
2P 10 A 350236 2CDS242701R0104 DISJ. 2P S202L C 10A 1
2P 16 A 350238 2CDS242701R0164 DISJ. 2P S202L C 16A 1
2P 20 A 350239 2CDS242701R0204 DISJ. 2P S202L C 20A 1
2P 32 A 350241 2CDS242701R0324 DISJ. 2P S202L C 32A 1
2P 40 A 350242 2CDS242701R0404 DISJ. 2P S202L C 40A 1
2P 50 A 350243 2CDS242701R0504 DISJ. 2P S202L C 50A 1
2P 63 A 350244 2CDS242701R0634 DISJ. 2P S202L C 63A 1
Tripolaires
3P 10 A 350336 2CDS243701R0104 DISJ. 3P S203L C 10A 1
3P 16 A 350338 2CDS243701R0164 DISJ. 3P S203L C 16A 1
3P 20 A 350339 2CDS243701R0204 DISJ. 3P S203L C 20A 1
3P 25 A 350340 2CDS243701R0254 DISJ. 3P S203L C 25A 1
3P 32 A 350341 2CDS243701R0324 DISJ. 3P S203L C 32A 1
3P 40 A 350342 2CDS243701R0404 DISJ. 3P S203L C 40A 1
3P 50 A 350343 2CDS243701R0504 DISJ. 3P S203L C 50A 1
3P 63 A 350344 2CDS243701R0634 DISJ. 3P S203L C 63A 1
Tétrapolaires
4P 10 A 350436 2CDS244701R0104 DISJ. 4P S204L C 10A 1
4P 16 A 350438 2CDS244701R0164 DISJ. 4P S204L C 16A 1
4P 20 A 350439 2CDS244701R0204 DISJ. 4P S204L C 20A 1
4P 25 A 350440 2CDS244701R0254 DISJ. 4P S204L C 25A 1
4P 32 A 350441 2CDS244701R0324 DISJ. 4P S204L C 32A 1
4P 40 A 350442 2CDS244701R0404 DISJ. 4P S204L C 40A 1
4P 50 A 350443 2CDS244701R0504 DISJ. 4P S204L C 50A 1
4P 63 A 350444 2CDS244701R0634 DISJ. 4P S204L C 63A 1
Disjoncteurs modulaires S200 - Icu=10 kA
Courbe B
Bipolaires
2P 6 A 352208 2CDS252001R0065 DISJ. 2P S202 B 6A 1
2P 10 A 352211 2CDS252001R0105 DISJ. 2P S202 B 10A 1
2P 16 A 352213 2CDS252001R0165 DISJ. 2P S202 B 16A 1
2P 20 A 352214 2CDS252001R0205 DISJ. 2P S202 B 20A 1
2P 25 A 352215 2CDS252001R0255 DISJ. 2P S202 B 25A 1
2P 32 A 352216 2CDS252001R0325 DISJ. 2P S202 B 32A 1
2P 40 A 352217 2CDS252001R0405 DISJ. 2P S202 B 40A 1
2P 63 A 352219 2CDS252001R0635 DISJ. 2P S202 B 63A 1
Tripolaires
3P 10 A 352311 2CDS253001R0105 DISJ. 3P S203 B 10A 1
3P 16 A 352313 2CDS253001R0165 DISJ. 3P S203 B 16A 1
3P 20 A 352314 2CDS253001R0205 DISJ. 3P S203 B 20A 1
3P 25 A 352315 2CDS253001R0255 DISJ. 3P S203 B 25A 1
3P 32 A 352316 2CDS253001R0325 DISJ. 3P S203 B 32A 1
Tétrapolaires
4P 6 A 352408 2CDS254001R0065 DISJ. 4P S204 B 6A 1
4P 10 A 352411 2CDS254001R0105 DISJ. 4P S204 B 10A 1
4P 16 A 352413 2CDS254001R0165 DISJ. 4P S204 B 16A 1
4P 20 A 352414 2CDS254001R0205 DISJ. 4P S204 B 20A 1
4P 25 A 352415 2CDS254001R0255 DISJ. 4P S204 B 25A 1
4P 32 A 352416 2CDS254001R0325 DISJ. 4P S204 B 32A 1
4P 40 A 352417 2CDS254001R0405 DISJ. 4P S204 B 40A 1
4P 63 A 352419 2CDS254001R0635 DISJ. 4P S204 B 63A 1
Courbe C
Bipolaires
2P 1 A 352227 2CDS252001R0014 DISJ. 2P S202 C 1A 5
2P 2 A 352229 2CDS252001R0024 DISJ. 2P S202 C 2A 5
2P 6 A 352233 2CDS252001R0064 DISJ. 2P S202 C 6A 5
2P 10 A 352236 2CDS252001R0104 DISJ. 2P S202 C 10A 5
2P 16 A 352238 2CDS252001R0164 DISJ. 2P S202 C 16A 5
2P 20 A 352239 2CDS252001R0204 DISJ. 2P S202 C 20A 5
2P 25 A 352240 2CDS252001R0254 DISJ. 2P S202 C 25A 5
2P 32 A 352241 2CDS252001R0324 DISJ. 2P S202 C 32A 5
2P 40 A 352242 2CDS252001R0404 DISJ. 2P S202 C 40A 5
2P 50 A 352243 2CDS252001R0504 DISJ. 2P S202 C 50A 1
2P 63 A 352244 2CDS252001R0634 DISJ. 2P S202 C 63A 1
Tripolaires
3P 10 A 352336 2CDS253001R0104 DISJ. 3P S203 C 10A 1
3P 16 A 352338 2CDS253001R0164 DISJ. 3P S203 C 16A 1
3P 20 A 352339 2CDS253001R0204 DISJ. 3P S203 C 20A 1
3P 25 A 352340 2CDS253001R0254 DISJ. 3P S203 C 25A 1
3P 32 A 352341 2CDS253001R0324 DISJ. 3P S203 C 32A 1
3P 40 A 352342 2CDS253001R0404 DISJ. 3P S203 C 40A 1
3P 50 A 352343 2CDS253001R0504 DISJ. 3P S203 C 50A 1
3P 63 A 352344 2CDS253001R0634 DISJ. 3P S203 C 63A 1